



**کدام مقصد پذیرای گردشگران واکسینه نشده است؟**

صفحه ۸



مدیر مخابرات منطقه فارس عنوان کرد:  
**برای بهتر شدن خدمات نیازمند تأمین منابع هستیم**

صفحه ۲



**مجوز مجلس به دولت برای دریافت وام از روسیه تا سقف ۵ میلیارد دلار**



**به دلیل توهین به یک خبرنگار؛ سرپرست فرمانداری رفسنجان با دستور وزیر کشور برکنار شد**

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد:

**احداث سایت نمایشگاهی گامی مؤثر در سامان دهی فضای همگانی شهری**

در نوروز ۱۴۰۱:

**برنامه تلوویزیونی مسابقه عملیاتی و ورزشی آتش نشانان شیراز بر روی آنتن خواهد رفت**

**رشدی کوچی نماینده مرودشت در خصوص جلسه طرح صیانت از فضای مجازی:**

# با وجود برگزاری ۵۰ جلسه کمیسیون، ذره‌ای از نگرانی مردم بر طرف نشده است

از جاهای مختلف مورد حمله‌ایم که چرا مخالفت کردید؟

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱



استاندار فارس:

## چرخ صادرات فارس بر ریل توسعه قرار می‌گیرد

چرایی افزایش تعرفه‌های ۸ برابری گاز صادرکنندگان پیگیری خواهد شد

صفحه ۴

نماینده اهواز:

## به جد پیگیر تکمیل خط راه آهن شلمچه - بصره هستیم

صفحه ۳

تهران

اهواز

## تیر اینستاگرامی خواهر شوهر به عروسی به سنگ خورد

صفحه ۷

**سختگوی قوه قضاییه تشریح کرد؛ فایل صوتی فرمانده سابق سپاه چیز جدیدی نبود**  
آخرین وضعیت شکایت نمایندگان مجلس از دولت قبل



خودروهای بی کیفیت گفت: نظارت بر کیفیت خودروها بر عهده دستگاه‌های اجرایی است و چنانچه خودروسازها تمکین نکرده و اقدام به ساخت خودروهای بی کیفیت کنند دستگاه قضایی ورود می‌کند.

کارشناسان تصادفات و راهنمایی و رانندگی و دادستان باید پیگیری کنند که در تصادفات، خودروی مربوطه از کیفیت و استاندارد لازم برخوردار بوده است یا خیر؟ چنانچه در چنین مواردی حکم به محکومیت آنها صادر شود این مورد نیز عامل بازدارنده‌ای است که خودروسازها کیفیت خودروها را افزایش دهند.

وی افزود: دستگاه قضایی در صورتی که مواجه با ارتکاب جرمی از ناحیه هر دستگاهی به خصوص خودروسازان شود، برخورد می‌کند. این روزها که محاکمه یکی از قطعه سازان هست، دادگاه علنی برگزار می‌شود؛ بنابراین دستگاه قضا قاطعانه برخورد می‌کند. سازمان بازرسی کل کشور در رابطه با خودروهای پارکینگی، ورود کرده و در بحث ارتقای کیفیت خودرو با کمک سایر دستگاه‌های نظارتی را پیگیری خواهیم کرد.

سختگوی قوه قضاییه در پاسخ به سؤالی در خصوص اقدامات حمایتی دستگاه قضا از بخش خصوصی و اجرای قانون بهبود کسب و کار گفت: در قانون مذکور وظایفی بر عهده قوه قضاییه گذاشته شده است که بخشی از آن عملیاتی شده است. همچنین ستادهایی در این رابطه در دستگاه قضا فعال شده است. هزار و ۱۷۵ واحد صنعتی با تلاش‌های انجام شده، احیا شده است.

خدائیان در پاسخ به سؤالی در خصوص اقدامات لازم جهت بررسی شکایتهای مطروحه از مجلس نسبت به دولت قبل گفت: در رابطه با پرونده‌هایی که برای برخی از مسئولان دولت‌های قبل تشکیل شده است حتی علیه برخی از مسئولان بانک مرکزی و منسوبین برخی مسئولان پرونده‌هایی تشکیل و منجر به صدور حکم شده است.

سختگوی قوه قضاییه از صدور حکم قطعی ۱۸ نفر از همدستان حمیدباقری درمی از مفسدان اقتصادی خبر داد.

به گزارش ایسنا، ذبیح‌الله خدائیان در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: روز گذشته رئیس قوه قضاییه در جمع مسئولان عالی قضایی تاکید کردند که دادستان‌ها و روسای محترم دادگستری نظارت کنند که مواجه با گرانی در پایان سال نشویم. هرچند مبارزه با گرانی وظیفه دولت است اما هرجایی که سازمان تعزیرات نیاز به کمک داشته باشد دادستان‌ها و دادگستری‌ها باید همکاری لازم را داشته باشند.

وی ادامه داد: نکته دیگر برنامه‌ریزی جهت پیشگیری از تجاوز به اراضی ملی است تا مواجه با تعرض و تجاوز به اراضی ملی در پایان سال نباشیم.

وی در پاسخ به سؤالی درباره پرونده‌های فساد از جمله پرونده همدستان حمید باقری درمی گفت: شاهد هستیم که پرونده‌های مهمی در دستور کارند و محاکمات آنها بصورت علنی بخش می‌شود. در پرونده حمید باقری درمی که به اعدام محکوم و حکم هم اجرا شد، پرونده تعدادی از همدستان او مفتوح بود که حکم قطعی ۱۸ نفر از همدستان او صادر شده است.

خدائیان در پاسخ به سؤال ایسنا درباره اینکه درخصوص فایل منتشر شده اخیر از فرمانده کل سابق سپاه، روند برخوردها به چه شکل بوده و به چه شکل ادامه خواهد داشت؟ گفت: این فایل صوتی چیز جدیدی نبوده و همین فایل سال‌ها قبل مطرح شد و قبل از انتشار این فایل، مسئولان سپاه و دستگاه‌های اطلاعاتی و نظارتی ورود کردند و نسبت به شناسایی تعدادی افرادی که در یکی از شرکت‌های بنیاد تعاون سوءاستفاده کرده بودند اقدام و پیگیری جدی شد و به کمک سازمان قضایی نیروهای مسلح افراد دستگیر شدند و برخوردی که در این پرونده با مرتکبین جرایمی که در آن پرونده بود شد، نسبت به سایر پرونده‌ها هم قاطع‌تر و هم شدیدتر بود.

وی افزود: بعضی از متهمان پرونده در تمام دوره رسیدگی بازداشت بودند و اخیراً به اشد مجازات محکوم شدند. یکی از افرادی که در فایل مطرح شده بود، عیسی شریفی منش است و این شخص قریب به ۴ سال در دوران رسیدگی در بازداشت بود و با قرار تأمین آزاد نبود و به جرم مشارکت در کلاهبرداری باندهی بود به ۲۰ سال حبس تعزیری و رد مال و جزای نقدی محکوم شد و تمام اموالی که از شرکت معادل ۵۰۰ میلیارد تومان بود مسترد شد و به جزای نقدی نیز محکوم شد.

وی ادامه داد: یکی از افراد دیگر محسن سجادی نیا به جرم سردهنگی و مشارکت در کلاهبرداری باندهی و پولشویی بود که به ۳۰ سال حبس و رد مال و جزای نقدی محکوم شد. فرد دیگر محمود خاکپور به جرم مشارکت در کلاهبرداری بود که به ۵ سال و نیم حبس و رد مال و جزای نقدی محکوم شد. فرد دیگر مسعود مهربادی به جرم تحصیل مال از طریق نامشروع به دو سال حبس و رد مال و جزای نقدی محکوم شد. لذا برخوردی که سازمان نیروهای مسلح با مرتکبین جرائم در این پرونده داشت برخورد قاطع و شدید بوده است.

خدائیان در پاسخ به سؤالی در مورد ورود دستگاه قضا به تولید

**رشدی کوچی نماینده مرودشت در خصوص جلسه طرح صیانت از فضای مجازی:**  
**با وجود برگزاری ۵۰ جلسه کمیسیون، ذره‌ای از نگرانی مردم بر طرف نشده است**  
از جاهای مختلف مورد حمله‌ایم که چرا مخالفت کردید؟



اصل هشادوپنجمش با آن شرایط، بعد کمیسیون‌اش و بعد امروز که بین بوجه است، مشکلاتی دارد؛ تمام کمیسیون‌های تخصصی مجلس به خاطر بحث بوجه تعطیل است اما امروز به یکباره می‌بینیم که جلسه گذاشته‌اند.

وی افزود: احساس می‌کنم همین نوع رفتار است که به نگرانی مردم دامن می‌زند و خوراک را برای ضدانقلاب فراهم می‌کند و اجازه می‌دهد که روی این مسئله موج‌سواری کنند. به نظرم یک مقداری نامناسب بود اینطور اقدام کردن و می‌شد بعد از بوجه و در سال جدید این طرح را بررسی کرد.

نماینده مردم مرودشت تصریح کرد: خودم که عضو کمیسیون هستم هنوز نتوانسته بودم جزئیات را کامل مطالعه کنم، متأسفانه ایرادات این چنینی به این موضوع وارد است.

**تحلیل این خبر را در صفحه ۲ بخوانید**

**نفت به یک قدمی ۱۰۰ دلار رسید**



رویترز به نقل از «اندی لیپو» رئیس انجمن نفت لیپو پیش‌بینی کرده که قیمت نفت در صورت وخامت بحران اوکراین می‌تواند به ۱۱۰ دلار در هر بشکه افزایش یابد.

این رسانه افزود: انتظار می‌رود دستیابی به توافق احیای توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ ایران به زودی بدست آید که می‌تواند باعث بازگشت بیش از یک میلیون بشکه نفت خام ایران به بازار شود.

به گفته لیپو، بازارها همچنین به عربستان و امارات و کویت چشم دوخته‌اند تا ظرفیتی معادل حدود ۳.۵ تا ۴ میلیون بشکه نفت در روز را پر کنند. روسیه بزرگترین تأمین‌کننده نفت و گاز اتحادیه اروپا در سال گذشته بوده و تنش‌های اخیر باعث افزایش قیمت نفت شده است.

عضو کمیسیون مشترک طرح صیانت از فضای مجازی، گفت: من معتقدم فضای مجازی ما همانطور که مقام معظم رهبری هم فرمودند یک فضای ولنگاری است و نظارتی روی آن نیست، اما در کنار آن معتقدم که این طرح نه تنها آن دغدغه را برطرف نمی‌کند بلکه به نگرانی‌های آحاد مردم دامن می‌زند.

جلال رشدی کوچی عضو کمیسیون مشترک طرح صیانت از فضای مجازی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، درخصوص جلسه این کمیسیون و تصویب کلیات طرح صیانت از فضای مجازی، گفت: ما هرچه می‌گوییم اینجا به ضررمان تمام می‌شود و مرتب هم داریم از طرف جاهای مختلف مورد حمله قرار می‌گیریم که شما چرا مخالفت کردید؟ اما من از روزی که وارد مجلس شدم، سعی کردم آن چیزی که استنباط بود که حق و درست است، فارغ از نگاه‌های سیاسی و حزبی دفاع کنم.

وی ادامه داد: من معتقدم فضای مجازی ما همانطور که مقام معظم رهبری هم فرمودند یک فضای ولنگاری است و نظارتی روی آن نیست، اما در کنار آن معتقدم که این طرح نه تنها آن دغدغه را برطرف نمی‌کند بلکه به نگرانی‌های آحاد مردم دامن می‌زند.

نماینده مردم مرودشت اضافه کرد: همانطور که در مخالفتم در کمیسیون هم گفتم اکنون نزدیک به ۵۰ جلسه از کمیسیون برگزار شده اما ذره‌ای از دغدغه و نگرانی مردم برطرف نشده است.

رشدی کوچی همچنین عنوان کرد: حرف اول و آخر من این است که ما باید با مردم صحبت کنیم، مردم را با خودمان همراه کرده و نگرانی‌شان را برطرف کنیم. این طرح از همان بسم الله تصویب شدن

بهای معاملات آبی (آوریل) نفت برنت برای نخستین بار از سپتامبر ۲۰۱۴ تاکنون، از ۹۹ دلار در هر بشکه فراتر رفت.

به گزارش ایرنا به نقل از رویترز، اختلال در عرضه به دلیل تشدید بحران اوکراین، قیمت نفت را در بیش از دو دلار افزایش داد.

رویترز مدعی شده است که تشدید تنش اوکراین به دنبال دستور روسیه برای اعزام نیرو به دو منطقه در شرق اوکراین بروز کرده است.

عصر دوشنبه ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه ضمن اعلام دستور به نیروهایش برای ورود به دو منطقه در شرق اوکراین گفت، استقلال دوتسک و لوگانسک را به رسمیت می‌شناسد.

در بازار معاملات در آسیا، بهای نفت با افزایش ۳.۲۲ درصدی به ۹۴ دلار در هر بشکه رسید.

رویترز افزود: تنش در روابط اوکراین و روسیه با تأثیر بر بازارها قیمت نفت را افزایش داده است. روز جمعه جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا گفته بود بر این باور است که روسیه تصمیم گرفته به اوکراین در روزهای آینده حمله کند.

در این گزارش آمده است: قیمت نفت خام به تازگی با افزایش ۲۰ درصدی از مرز ۹۰ دلار در هر بشکه گذشت که افزایش بیش از ۸۰ درصدی را از آغاز سال ۲۰۲۱ نشان می‌دهد. این افزایش قیمت همچنین به عوامل دیگری مانند عرضه محدود این محصول نیز مربوط بوده است.